UBND HUYỆN GIA LÂM

TRƯỜNG THCS CỔ BI
	     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

=====***=====

BIÊN BẢN
GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM TRAO ĐỔI VỚI PHỤ HUYNH HỌC SINH
Hôm nay, ngày.......tháng.......năm ……….

Địa điểm: ...................................................................................................
Thành phần:

· Giáo viên chủ nhiệm lớp :…………………………………………………..
· Phụ huynh học sinh:………………………………………………………..
1. GVCN trao đổi với phụ huynh học sinh về việc chấp hành nội quy của học sinh…………………từ ngày…… tháng…….đến ngày…….. tháng…… năm ……..:

........................................................................................................................................................................................................................................................................ ............................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................ ....................................................................................................................................
2. GVCN nêu biện pháp giáo dục và mức xét kỷ luật:

...........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
3. Ý kiến phụ huynh
........................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................

4. Quyết định mức xét kỷ luật của GVCN đối với học sinh và các biện pháp phối hợp với phụ huynh học sinh:
....................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................................
	Giáo viên chủ nhiệm

	     Phụ huynh học sinh

BM-21-04